
児童初診（新患）の予約受付について 

 

※初診は原則として予約制になっております。 

初診の予約を希望される場合は、以下の内容をご確認ください。 

 

 次回の児童初診受付日（電話予約受付のみ） 

 

令和７年 9 月 11 日（木）    10：00～10：30  

                       ※若干名の受付となります。 

受付時間：10 時～受け入れ可能な定員に達し次第終了しますので、 

ホームページでお知らせ致します。 

対 象 ：初診時に（年長～中学生の方） 

初診日 ：水曜日 

    2025 年 9 月下旬以降の新患予約となります。 

 

電話予約から受診までの流れ 

1. 受診相談  

電話にて予約受付します。 

電話が相談員に繋がった方から、お話を伺います。  

電話以外での予約、直接来院しての予約はご遠慮願います。 

なお、キャンセル待ちも行っておりません。 

 

2. 日程調整 

2 週間～1 ヵ月前後お時間をいただくことがあります。 

 

3. 予約日決定 

 

4. 受 診 

 

 

予約は受け入れ可能な定員に達し次第、受付終了となります。 

新患予約枠が若干名の受付になりますので、ご連絡いただいた方全てを 

受け付けできない可能性があります。 

又、当日は回線が混み合い電話が大変繋がりにくくなりますがご了承下さい。 

予約のキャンセルは、出来るだけ早めのご連絡をお願い致します。 

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


